FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025
PROC. ADMINIT. CMSF/ RN Nº 2025030015– CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 009/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN-
CNPJ Nº 08.221.137/0001-88;
CONTRATADA:JOSIANE  MEDEIROS  DE  ARAÚJO-  CNPJ.
20.374.920/0001-87  RUA  GENERINA  VALE,  1124  –  CENTRO
–CAICÓ/RN.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  DE
INFORMÁTICA  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  E
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA;
VIGÊNCIA  CONTRATUAL:  TERMO  INICIAL  A  DATA  DE  SUA
SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM 31/12/2025;
VALOR: R$ 18.919,50 ;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/21;
SUBSCRITORES:  JOSÉ  DINOVAN  DE  ARAÚJO  –  PELO
CONTRATANTE  E  JOSIANE  MEDEIROS  DE  ARAÚJO  –  PELA
CONTRATADA.

SÃO FERNANDO/RN, 07/04/2025.

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Vereador Presidente

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 10426267

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2025.
EDIÇÃO 2129. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br